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IF Metalls krav i valrörelsen 2022 

Industrin har en särställning i det svenska samhället och IF 

Metallarnas röster ska höras ända in i regeringen. Vi ställer 

krav för att påverka och för att politiker ska ta beslut som 

gynnar våra medlemmar. Därför är vi tydliga med våra krav i 

valrörelsen. 

En bättre pension 

När vi går i pension ska vi kunna känna oss trygga i att vi får ut 

en pension som är tillräcklig för ett värdigt liv. Den tryggheten 

ska finnas även om man varit sjuk eller arbetslös under delar av yrkeslivet. Därför behöver pensionerna 

bli högre, trygghetssystemen fungera och rehabiliteringen bli bättre. 

En mänskligare sjukförsäkring 

Om vi blir sjuka eller skadade ska sjukförsäkringen ge oss stödet vi behöver, så länge vi behöver det. 

Sjukdom och sjukskrivning ska inte innebära fattigdom. Idag hamnar sjuka människor i kläm, så kan vi 

inte ha det. Därför måste sjukförsäkringen förbättras. 

En rättvis klimatomställning 

Industrin är en del av lösningen på klimatkrisen och klimatomställningen är heller inte möjlig utan oss 

industriarbetare. Därför måste vi få den kompetensutveckling vi behöver när våra arbetsuppgifter 

förändras. Det måste ingå i klimatomställningen att hela landet får tillgång till billig el och att 

kostnaderna för arbetspendling är rimliga för alla. 

Ingen ska dö av jobbet 

Industrin kan vara en farlig arbetsplats, därför behövs ett aktivt arbetsmiljöarbete för att förebygga 

olyckor och sjukdomar. De regionala skyddsombuden behöver få tillgång till fler arbetsplatser, 

arbetsmiljöbrotten måste prioriteras och det ska råda nolltolerans mot dödsolyckor, arbetsrelaterade 

skador eller sjukdom. 
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Förtidsrösta 

Från och med 24 augusti till och med 11 

september kan du förtidsrösta var som helst i 

hela landet. Lokaler för förtidsröstning finns i 

varje kommun. 

Ta med dig id-handling och röstkort. Om du 

inte har någon id-handling kan en annan 

person intyga din identitet. Den person som 

intygar måste då visa en id-handling. Om du 

saknar ett röstkort kan du beställa ett nytt. 

Rösta på valdagen 

På valdagen den 11 september kan du rösta i 

din vallokal* eller i en lokal för förtidsröstning. 

*På ditt röstkort står det vilken vallokal du kan 

rösta i och vallokalens öppettider. 

Du behöver ha med dig id-handling om du ska 

rösta i din vallokal på valdagen. Id-handlingen 

ska vara giltig men i vissa fall kan även en 

utgången id-handling användas. Det är 

röstmottagaren som avgör vilka id-handlingar 

som ska godkännas. Har du ingen id-handling 

kan en annan person intyga din identitet, men 

då måste den personen visa en id-handling. Du 

måste inte ha med dig ditt röstkort när du 

röstar i en vallokal på valdagen. Men det är praktiskt för att kunna kontrollera att du röstar i rätt vallokal. 

 
Från försäkringskommittén: 

Ny försäkringsinformatör 

Emanuel Theodoridis är nyinvald i försäkringskommittén som lokal försäkringsinformatör mot SIM. 

Mail: emanuel.theodoridis@scania.com, interntel: 65156 

 

Ordförande har ordet 

Hej och välkomna tillbaka från semestern alla medlemmar, hoppas att ni har haft det bra under ledigheten och att 

ni har kunnat ladda batterierna, för det har ju varit en helt underbar sommar. Nu blir det en vardag igen med allt 

vad det innebär, från klubbens sida fortsätter den fackliga kampen med att försöka få till lösningar kring dom 

frågor som står högst upp på agendan. Vi har en avtalsrörelse som drar i gång på alvar nu i höst som kommer att 

bli tuff, när vi nu ska förhandla fram ett nytt centralt avtal som ska börja gälla från 1 april 2023. Vi har val nu i 

september, ett val som ska avgöra om vi fortsättningsvis vill ha ett öppet demokratiskt samhälle och där vi 

fortsättningsvis har ett inflytande för våra medlemmar i våra fackliga rättigheter. 

/Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa”  Johansson. 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Så här förtidsröstar du 

1. Ta valkuvert och valsedlar.  
Valsedlarna finns utlagda på en avskärmad plats i lokalen. 

2. Gör i ordning rösten bakom en valskärm. 

3. Lämna valkuverten och ditt röstkort till röstmottagaren. 

4.  Visa id-handling för röstmottagaren. 
Hos röstmottagaren måste du visa att du är du på något 
av följande sätt:  
- visa en id-handling 
- vara känd av röstmottagaren 
- någon annan intygar din identitet. Den personen måste i 
så fall visa sin id-handling eller vara känd av 
röstmottagaren. 

Röstmottagaren antecknar att du har röstat 

Kuvertet med ditt röstkort och valkuvert klistras igen av 
röstmottagaren och skickas till din vallokal. 

 Så här röstar du i vallokal 

1. Ta valkuvert och valsedlar. 
Valsedlarna finns utlagda på en avskärmad plats i lokalen. 

2. Gör i ordning rösten bakom en valskärm. 

3. Lämna sedan rösten till röstmottagarna. 
Hos röstmottagaren måste du visa att du är du på något av 
följande sätt: 
- Visa en id-handling, 
- du är känd av röstmottagaren, 
- någon annan intygar din identitet. Den personen måste i 
så fall visa id-handling eller vara känd av röstmottagaren. 

Nu har du röstat 

Röstmottagarna prickar av dig i röstlängden och lägger samtidigt ner 
valkuverten eller valkuvertet i valurnorna. 
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